Interno N. 0017962 del 21/03/2024

Pr ot .

AREA 111

Prefettura Taranto -

n. progr.

O 00 N O N1 bW N

=
(=]

numero targa
CP488BN
CD28841
DG429YY
EA274)S
CG527AH
CX485XG
ES914EE
DA51599
DJ702VP
EA833AA

5
i1

i
\¢ -

4

Prefettura - Ulfficio Territoriale del Governo di
TARANTO

ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 21 MARZO 2024

PUBBLICAZIONE DEL 21 MARZO 2024

numero telaio
ZAR93700003229404
OMESS021388233
OMESS021290841
OMESS021501650
WAUZZZ8EX3A258801
OMESS021497336
WVWZZZ9CZ6M507609
ZAPM28A0001002752
OMESS021630437
VF1KZ1GU6435Y0314

tipo veicolo
autovettura
motociclo

autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
motociclo

autovettura
autovettura

marca veicolo modello veicolo data atto

ALFA ROMEO
PIAGGIO
PEUGEOT
FIAT

AUDI
RENAULT
VOLKSWAGEN
PIAGGIO
HYUNDAI
RENAULT

147

LIBERTY

407

500

A4

MODUS
NEW BEETLE
BEVERLY
ATOS
MEGANE

p. IL PREFETTO

IL DIRIGENTE

AREA 111

24/12/2023
23/01/2024
28/12/2023
16/02/2024
05/03/2024
15/02/2024
07/03/2024
13/03/2024
16/03/2024
16/03/2024



