

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di TARANTO

ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 21 MARZO 2024 PUBBLICAZIONE DEL 21 MARZO 2024

n. progr.	numero targa	numero telaio	tipo veicolo	marca veicolo	modello veicolo	data atto
	CP488BN	ZAR93700003229404	autovettura	ALFA ROMEO	147	24/12/2023
_	CD28841	OMESSO21388233	motociclo	PIAGGIO	LIBERTY	23/01/2024
_	DG429YY	OMESSO21290841	autovettura	PEUGEOT	407	28/12/2023
_		OMESSO21501650	autovettura	FIAT	500	16/02/2024
•	EA274JS	WAUZZZ8EX3A258801	autovettura		A4	05/03/2024
_	CG527AH	OMESSO21497336	autovettura	RENAULT	MODUS	15/02/2024
6	CX485XG		autovettura	VOLKSWAGEN	NFW BEETLE	07/03/2024
7	ES914EE	WVWZZZ9CZ6M507609	auto rocca.	PIAGGIO	BEVERLY	13/03/2024
8	DA51599	ZAPM28A0001002752	motociclo		ATOS	16/03/2024
9	DJ702VP	OMESSO21630437	autovettura	HYUNDAI		16/03/2024
10	EA833AA	VF1KZ1GU6435Y0314	autovettura	RENAULT	MEGANE	10/03/2024

p. IL PREFETTO
IL DIRIGENTE L'AREA III
(Famà)